

●月ごと使用物資配合表(11月) 1/4

献立詳細表に●がついている材料は該当月に使用するものです。

11月5日(火)

お魚ポテト

原材料	アレルギー
じゃがいも	
魚肉すりみ	
玉ねぎ	
米油	
馬れいしょでん粉	
食塩	
砂糖	
大豆たん白	大豆
なたね油	
あおさ	
加水	

11月6日(水)

コーンしゅうまい

原材料	アレルギー
とうもろこし	
たまねぎ	
キャベツ	
豚肉	豚肉
鶏肉	鶏肉
でん粉	
水	
粒状大豆たん白	大豆
砂糖	
しょうゆ	大豆・小麦
食塩	
酵母エキス	
かきエキス	
しょうが	
小麦粉	小麦
水	

11月8日(金)

厚焼きたまご

原材料	アレルギー
鶏卵	卵
水	
砂糖	
食酢	小麦
しょうゆ	小麦・大豆
発酵調味料	
食塩	
かつおだし	
こんぶだし	
植物油脂	大豆
加工でん粉	
調味料(アミノ酸等)	

11月11日(月)

りんごゼリー(ダイス)

原材料	アレルギー
りんご果汁	りんご
果糖ぶどう糖液糖	
砂糖	
難消化性デキストリン	
水	
ゲル化剤	
酸味料	
香料	

11月13日(水)

アジフライ

原材料	アレルギー
あじ	
パン粉	小麦・大豆
小麦粉	小麦
食塩	
水	

●月ごと使用物資配合表(11月) 2/4

献立詳細表に●がついている材料は該当月に使用するものです。

11月15日(金)

ロールパン

原材料	アレルギー
小麦粉	小麦
マーガリン	
砂糖	
ショートニング	
脱脂粉乳	乳
イースト	
塩	
生地改良剤	小麦・乳

11月18日(月)

キムチ

原材料	アレルギー
白菜	
大根	
唐辛子	
にんにく	
人参	
長ねぎ	
生姜	
食塩	
砂糖	
昆布	
酵母エキス	

11月15日(金)

豆腐のナゲット

原材料	アレルギー
豆腐	大豆
たまねぎ	
魚肉すり身	
植物油脂	大豆
粉末状植物性たん白	小麦・大豆
豆乳	大豆
砂糖	
ドロマイト	
食塩	
酵母エキスパウダー	
発酵調味料	小麦
小麦粉	小麦
でん粉	
食塩	
植物油脂	大豆
砂糖	
ぶどう糖	
たん白加水分解物	
デキストリン	
ポークエキスパウダー	豚肉
揚げ油(大豆油)	大豆
水	

11月20日(水)

お祝いかまぼこ

原材料	アレルギー
魚肉	
馬鈴薯澱粉	
砂糖	
発酵調味料	
食塩	
加工油脂	

献立詳細表に●がついている材料は該当月に使用するものです。

11月20日(水)

お祝いコロッケ

原材料	アレルギー
じゃがいも	
たまねぎ	
砂糖	
パン粉	小麦
食塩	
ブイヨン	
こしょう	
パン粉	小麦
水	
米粉	
春巻きの皮	小麦

11月21日(木)

天つゆ

原材料	アレルギー
しょうゆ	小麦・大豆
砂糖	
みりん	
かつおエキス	
食塩	
こんぶエキス	
醸造酢	
酵母エキス	
水	

11月20日(水)

ブルーベリーゼリー

原材料	アレルギー
ブルーベリー	
砂糖	
甜菜糖	
レモン果汁	
水	
砂糖(甜菜糖)	
澱粉	
寒天	
水	

11月25日(月)

こぼんつくね

原材料	アレルギー
鶏肉	鶏肉
たまねぎ	
豚脂	豚肉
粒状植物性たん白	大豆
豚肉	豚肉
砂糖	
水溶性食物繊維	
酵母エキス	
食塩	
トマトペースト	
ぶどう糖	
にんにくペースト	
香辛料	
しょうがペースト	
水	

献立詳細表に●がついている材料は該当月に使用するものです。

11月27日(水)

春巻き

原材料	アレルギー
豚肉	豚肉
にんじん	
たまねぎ	
キャベツ	
植物油脂	大豆
豚脂	豚肉
しょうゆ	小麦・大豆
小麦粉	小麦
ショートニング	大豆
はるさめ	
でん粉	
しょうがペースト	
ポークエキス	豚肉
ポークブイヨン	豚肉
発酵調味料	
酵母エキス	
砂糖	
乾燥しいたけ	
たん白加水分解物	小麦
香辛料	
小麦粉	小麦
植物油脂	大豆
米粉	
粉あめ	
ショートニング	大豆
食塩	
水	

11月28日(木)

粒入りマスタード

原材料	アレルギー
マスタード	
醸造酢	
白ワイン	
食塩	
香辛料	
酸味料	
着色料(ウコン)	

11月29日(金)

黒パン

原材料	アレルギー
小麦粉	小麦
加工黒砂糖	
ショートニング	
イースト	
脱脂粉乳	乳
塩	
生地改良剤	小麦・乳